

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 12 | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Аппарат управления | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Вахтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение дневного пребывания "Вдохновение" | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 15 | Медицинская сестра | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Инструктор по лечебной физкультуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение срочного социального обслуживания "Надежда" | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 17 | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение социальной адаптации населения, в том числе для лиц, освободившихся из мест лишения свободы, попавших в трудную жизненную ситуацию | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19-1А (19А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отделение социального обслуживания на дому по рудничной территории | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20А | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20-1А (20А) | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20-2А (20А) | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20-3А (20А) | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20-4А (20А) | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20-5А (20А) | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

по центральной территории

ОСО №4

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|---------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 21 | Социальный работник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОСО №5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Социальный работник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| ОСО №6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Социальный работник | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 17.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) Г.И. Меркуленко Г.Г. (Ф.И.О.) 08.08.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) Долгова Долгова Е.Н. (Ф.И.О.) 08.08.16 (дата)

Главный бухгалтер (подпись) Синица Синица Ж.Ю. (Ф.И.О.) 08.08.16 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (подпись) Курбаева Курбаева М.А. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Специалист по охране труда I категории (подпись) Виленко Виленко И.В. (Ф.И.О.) 08.08.16 (дата)

Специалист по кадрам (подпись) Буймова Буймова Е.С. (Ф.И.О.) 08.08.16 (дата)